
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 25 комбинированного вида  

Приморского района Санкт-Петербурга 
197375, г. Санкт-Петербург, Новоколомяжский пр., д.3, лит. А 

ИНН 7814341605 КПП 781401001 

 

ПРИКАЗ 

 

от 13.09.2024                                      № 384 

Санкт-Петербург 

 

О закреплении наставнических пар/групп  

 

В соответствии с Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в ГБДОУ детский 

сад № 25 комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую пару:  

1.1. учитель-логопед Белянина В.В. (наставник) 

1.2. учитель-логопед Пугачева Е.В. – (наставляемый) 

Основание: согласие Пугачевой Е.В. 

 

2. .Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую пару: 

2.1 воспитатель Куликова Е.В. (наставник); 

2.2 воспитатель Рауфова.С..Р (наставляемый). 

Основание: согласие Рауфовой С.Р. 

 

3. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую пару:  

3.1 воспитатель Кузнецова Т.А. (наставник);  

3.2 воспитатель Савленкова С.Ю. (наставляемый); 

Основание: согласие Савленковой. С.Ю. 

 

4. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую группу:  

4.1 воспитатель Ульянова Д.Ю. (наставник);  

3.2 воспитатель Виноградова А.П.  (наставляемый); 

Основание: согласие Виноградовой А.П.    (наставляемый); 

 

5. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую группу:  

5.1. методист Ломоносова Е.Г. (наставник);  

5.2. методист Чернова Л.Л. (наставляемый); 

Основание: согласие Черновой Л.Л. (наставляемый); 

 

6. Закрепить с «01» октября 2024 г. по «31» мая 2025 г. наставническую группу:  

6.1. инструктор по ФК Галай Е.В. (наставник);  

6.2. учитель-логопед Филатова Е.В.  (наставляемый); 

Основание: согласие Филатовой Е.В.  (наставляемый); 



 

7. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя   

Иост Т.А. 

8. Ответственному лицу: 

8.1 Поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

8.2 Отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

9. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

Заведующий                Л.Р. Поварова 
 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 25 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА 
ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Поварова Любовь Рэмовна, 
ЗАВЕДУЮЩИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

20.09.24 16:28 (MSK) Сертификат 7FE51C0AB0BC0736E26B9BF0C7189C65


